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W środę (10 lutego) o godzinie 10.45 Kino Pod Baranami zaprasza dojrzałych widzów na pokaz

nominowanego do Oscara w aż 12 kategoriach filmu Zjawa w reżyserii Alejandro Gonzáleza Iñárritu, z

Leonardo DiCaprio w roli głównej.

ZJAWA | THE REVENANT

reż. Alejandro González Iñárritu, USA 2015, 156'

 

12 nominacji do Oscara, w tym: najlepszy film, najlepsza reżyseria, najlepszy aktor

pierwszoplanowy - Leonardo DiCaprio, najlepszy aktor drugoplanowy - Tom Hardy, najlepsze

zdjęcia - Emmanuel Lubezki, najlepszy montaż

3 Złote Globy: najlepszy film - dramat, najlepsza reżyseria, najlepszy aktor w dramacie -

DiCaprio

- nominacja: najlepsza muzyka - Ryuichi Sakamoto i Carsten Nicolai

7 nominacji do Brytyjskich Nagród Filmowych BAFTA: najlepszy film, najlepsza reżyseria,

najlepszy aktor, najlepsza muzyka, najlepszy montaż, najlepsza charakteryzacja, najlepszy

dźwięk

Nagrody Gildii Amerykańskich Aktorów Ekranowych - nominacja: najlepszy aktor

5 nominacji do Satelitów: najlepszy film, najlepsza reżyseria, najlepszy aktor, najlepszy

scenariusz drugoplanowy, najlepsze zdjęcia - Emmanuel Lubezki

Rok 1822. Legendarny traper i podróżnik Hugh Glass zostaje brutalnie zaatakowany przed

niedźwiedzia i pozostawiony przez towarzyszy na pewną śmierć w niedostępnym terenie. Aby

przeżyć, musi zmierzyć się morderczą zimą i zdradą swego najbliższego przyjaciela (Tom Hardy

- Mad Max: Na drodze gniewu), który porzuca go z dala od cywilizacji bez nadziei na ratunek.

Dzięki niezwykłej sile woli Glass pokonuje przeciwności losu, by odnaleźć siebie i wymierzyć

sprawiedliwość wrogom.

Iñárritu pokazuje Glassa jako człowieka, którym kieruje nie tylko chęć przetrwania, ale i zemsty.

Ranny i na granicy śmierci stanął na nogi i rozpoczął długą i trudną podróż przez niesprzyjającą

dzicz zamieszkiwaną przez obce plemiona. Glass staje się zjawą - człowiekiem, który wrócił zza

grobu.

Marzyłem o zrobieniu tego filmu przez pięć lat. To pełna emocji, intrygująca, niewyobrażalna

historia o człowieku, który w wyniku cierpienia fizycznego rozwija się duchowo. Zależało mi na

autentyzmie, dlatego kręciliśmy ten film w bardzo trudnych warunkach i przeżyliśmy niezwykłą

przygodę - mówi reżyser.



W pozostałych rolach: Will Poulter (Więzień labiryntu) i Domhnall Gleeson (Ex Machina).

Surowy, chropawy, przeszywający zimnem do szpiku kości film, o którym nie będzie łatwo

zapomnieć. Film.org.pl

To film perfekcyjnie wykonany z genialnymi zdjęciami, bezbłędnymi aktorami, dobrze

wyreżyserowany i napisany. Wirtualna Polska

Spotkania Dojrzałego Kina odbywają się co środę, w okolicach godziny 11.00.

Uczestnicy cyklu prowadzą blog z recenzjami obejrzanych filmów:

www.dojrzalekino.pl.

Cykl zrealizowano przy wsparciu PISF.

BILETY dla seniorów: 14 zł

Dojrzałe kino, jak dojrzałe wino – to pełnia smaku!

  DO POBRANIA
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